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___________________________________ ________________________  
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

BASHKIA PËRMET 

 

 

Nr._____ Prot                                                                                           Përmet, më ___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik ZEQIRI shpk me NIPT J67902827A dhe Adresë: Fier Lagjja 

Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private, Pasuria nr. 1/1088, Kati I-

rë. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 97175-03-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kontenierë metalikë për mbledhjen e mbetjeve urbane në 

Bashkinë Përmet”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 (njëzetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marr pjesë 8 (tetë) ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ARTEO 2018 shpk                                                                                 L82523203F    

    Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t 

Vlera 1 585 000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. BREGU COMPANY shpk                                                                     L82729403H 

            Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

Vlera  1 598 000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. CompiTel shpk                                                                                      M31417021V 

           Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

Vlera  1  575 000 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 
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4. GENERAL PLUS shpk                                                                       L82020015J      

            Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

Vlera  1 698 500 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

5. MUCA shpk                                                                                        K01421002H 

        Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t 

Vlera  1 834 500 (një milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

6. N.N.Z.K.Shkodra  shpk                                                                      J66915047G         

        Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT 

Vlera  1 660 000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë  mijë) lekë pa TVSH. 

 

7. Star Trade Albania shpk                                                                      L82309028R        

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

Vlera  1 795 000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë  mijë) lekë pa TVSH. 

 

8. ZEQIRI shpk                                                                                       J67902827A 

       Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t 

Vlera  1 542 000 (një milion e pesëqind e dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik ARTEO 2018 shpk me NIPT L82523203F   me vlerë të ofertës 1 

585 000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

- Mjetet e transportit të deklaruar në formularin përmbledhës të vetdeklarimit me targa 

AA297XZ dhe AA023RV nuk kanë kapacitetin minimal mbajtës të kërkuar në pikën 2.3.3 

në DST. 

-  Nuk ka paraqitur formularin e përmbushjes së specifikimeve teknike sipas shtojcës 5 në 

DST. 

 

2. Operatori Ekonomik BREGU COMPANY shpk me NIPT L82729403H me vlerë të 

ofertës  1 598 000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

- Mungon angazhimi me shkrim midis OE Bregu Company dhe kapacitetit mbështetës    

  ARDIT 06 shpk 

           -  Dokumentacioni i ngarkuar në SPE për mjetin me targa AB781LH konkretisht Licensa    

              me nr.83 datë 18.08.2023 nuk përmban asnjë të dhënë për mjetin e deklaruar. 

           -  Nuk ka paraqitur formularin e përmbushjes së specifikimeve teknike sipas shtojcës 5 në  

              DST. 

 

3. Operatori Ekonomik CompiTel shpk me NIPT M31417021V me vlerë të ofertës: 1   

575 000 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

- Në formularin përmblëdhës të vetëdeklarimit nuk ështe deklaruar asnjë mjet transporti i   

            kërkuar në pikën 2.3.3. Në sistem janë ngarkuar dokumenta për mjetin me targa   

            AA278PR në pronësi të Aldor Konstruksion, 

- Nuk ka paraqitur vërtetim xhiro në përmbushje të pikës 2.2.1 

 

4. Operatori Ekonomik GENERAL PLUS shpk me NIPT L82020015J me vlerë të ofertës  

1 698 500 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 
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- Në përmbushje të pikës 2.3.1 ky OE ka paraqitur disa fatura për furnizime të ngjashme 

konkretisht në faturen me nr.2 datë 09.01.2024 që ka një ze Linen Trolley/Kosha 

transportues me rrota zë i cili nuk përputhet me objektin e prokurimit, 

-  Nuk ka paraqitur formularin e përmbushjes së specifikimeve teknike sipas shtojcës 5 në 

DST. 

 

5. Operatori Ekonomik MUCA shpk me NIPT K01421002H me vlerë të ofertës  1 834 

500 (një milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

-  Në formularin përmbledhes të vetdeklarimit ka deklaruar që disponon mjet transporti por 

nuk ka paraqitur asnjë të dhënë si traga e mjetit dhe kapaciteti minimal mbajtës i kërkuar 

në pikën 2.3.3. 

-  Nuk ka paraqitur formularin e përmbushjes së specifikimeve teknike sipas shtojcës 5 në 

DST. 

 

6. Operatori Ekonomik Star Trade Albania shpk me NIPT L82309028R me vlerë të 

ofertës  1 795 000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë  mijë) lekë pa TVSH. 

- Nuk ka paraqitur formularin e përmbushjes së specifikimeve teknike sipas shtojcës 5 në 

DST. 

 

 

Nga shqyrtimi i këtyre ofertave në SPE në mbështetje të nenit 92 të Ligjit Nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se Operatorët ekonomikë të mësipërm nuk kanë paraqitur dokumentacionin 

e plotë në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke i SKUALIFIKUAR si oferta. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ZEQIRI shpk 

me NIPT J67902827A dhe Adresë: Fier Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 

5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I-rë. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 542 

000 (një milion e pesëqind e dyzet e dy mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Alma HOXHA 


